
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/364/17 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXXVII/284/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59), 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany w pkt 4 Załącznika nr 1 do Uchwały XXXVII/284/17 Rady Miasta Lędziny z dnia 

23 lutego 2017 r. poprzez uchylenie zapisu w obwodzie Szkoły Podstawowej nr 4 w Lędzinach nazwy ulicy 

"Lucjana Szenwalda" i nadanie nowego brzmienia ulicy „Lipowa"  

§ 2. Pozostałe zapisy zmienianej uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 5800


		2017-11-06T10:29:34+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




